
UCHWAŁA NR XI/60/25 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego w 2025 roku deficytu budżetu 
Gminy Topólka w wysokości 2 300 000,00 zł. 

§ 2. 1. Spłata kredytu i odsetek nastąpi w latach 2026-2029 w ratach określonych w umowie    kredytowej.  

2. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu oraz należności ubocznych będzie weksel własny in blanco. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613ECC92-62AA-4CF8-A0C6-A555733810F8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy zaciągnięcia kredytu długoterminowego w łącznej wysokości 2.300.000,00 zł. Jednostka 
samorządu terytorialnego zgodnie z ustawą o finansach publicznych może zaciągać kredyty między innymi na 
finansowanie planowanego deficytu jednostki oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613ECC92-62AA-4CF8-A0C6-A555733810F8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/60/25 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


